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Wydatki na zadania i inwestycje nie objęte wieloletnimi programami inwestycyjnymi
przewidziane do realizacji w 2022 roku - zmiany

   Załącznik Nr  4

Miasto Chełm

600

900

926

60016

90095

92601

 9 268 353,94

 257 000,00

 120 000,00

 9 268 353,94

 492 000,00

 1 042 016,70

 9 228 353,94

 0,00

 5 516,70

 40 000,00

 519 800,00

 1 036 500,00

DROGI PUBLICZNE GMINNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

wydatki na zadania własne
   w tym

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA

 14 769 325,74  9 233 870,64  5 563 255,10

 9 228 353,94

 0,00

 5 516,70

 40 000,00

 284 800,00

 114 483,30

 9 233 870,64  27 800,00  7 103 349,47

3

WYDATKI OGÓŁEM
   w tym:

Wyszczególnienie
Plan przed
zmianami

Zmniejszenia

1 2 4

Wydatki gminy  14 917 420,11  9 233 870,64

 16 309 420,11

5

Plan po
zmianach

Zwiększenia

w złotych

 0,00

 27 800,00

 0,00

 27 800,00

 0,00

 27 800,00

 0,00

 27 800,00  5 711 349,47

6050

6050

6050

 9 268 353,94

 257 000,00

 120 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 9 228 353,94

 0,00

 5 516,70

 40 000,00

 284 800,00

 114 483,30

 0,00

 27 800,00

 0,00

PRZEBUDOWA DRÓG NA OSIEDLU ZACHÓD
W CHEŁMIE

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI
DOTYCZĄCEJ ODPROWADZENIA WÓD
OPADOWYCH I ROZTOPOWYCH Z TERENU
CHEŁMSKIEGO CENTRUM AKTYWNOŚCI
GOSPODARCZEJ W CHEŁMIE

WYKONANIE SCHODÓW WEJŚCIOWYCH DO
BUDYNKU MIESZKALNEGO W CHEŁMIE UL.
UŚCIŁUGSKA 31

BUDOWA INFRASTRUKTURY
LEKKOATLETYCZNEJ

 9 228 353,94

 0,00

 0,00

 120 000,00

 9 228 353,94

 0,00

 0,00

 5 516,70

 0,00

 15 300,00

 12 500,00

 0,00

DAGI

DAGI

DAGI

DAGI

 0,00

 15 300,00

 12 500,00

 114 483,30


